
ZT2-110-46A电阻器现货

产品名称 ZT2-110-46A电阻器现货

公司名称 西安锦宏电子有限公司

价格 550.00/台

规格参数

公司地址 西安市雁塔区长安南路

联系电话 029-89352058 18192056705

产品详情

 西安锦宏电子有限公司主营：

现货，欢迎新老客户前来咨询 订购

联系人 余先生

电话 13519124299 

qq 22358940

电阻器 

一 名称：起动调整电阻器  

二 特性：zt2系列启动电阻适用于交流50赫兹电压至500伏及直流电压至440伏的电路中，主要作为电动
机的启动、制动及调速之用。zx系列启动电阻系采用铁一铬一铝合金电阻材料，它是一种高电阻电热合
金，具有工作温度高，使用寿命长，表面负荷高，电阻温度系数小，比重小等一系列优点。

三 材质：zt2系列采用铸铁为电阻材料，由于它的无感特性。

四 用途：zt2系列广泛用于直流调速、制动。

五 外形尺寸：645*340*240mm 

六 zt2系列型号

zt2-20-107a 

zt2-28-91a 



zt2-40-76a 

zt2-55-64a 

zt2-75-59a 

zt2-80-54a 

zt2-110-46a 

zt2-150-39a  

zt2-75-39a   0.75  220v 
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